

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Lydeo ApS
Vesterled 22
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 37 79 51 27

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/9 2022

Dirigent



Hans Ulrik Nørgaard Blom

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lydeo ApS
Vesterled 22
6731 Tjæreborg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 79 51 27

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2021 - 30/6 2022

Klient nr.

4 5762

Direktion

Hans Ulrik Nørgaard Blom
Mark Asboe

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af digitale læringsmidler til primært grundskolen.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.386.257. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
Bruttoresultat		-369.005	743.895
Personaleomkostninger	B	-389.410	-900.240
Andre driftsindtægter		2.550.000	0
Driftsresultat		1.791.585	-156.345
Finansieringsindtægter		1.069	0
Finansieringsomkostninger		-14.571	-6.904
Resultat før skat		1.778.083	-163.249
Skat af årets resultat	C	-391.826	35.800
Årets resultat		1.386.257	-127.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.360.000	432.000
Overført til næste år		26.257	-616.449
		1.386.257	-127.449

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		0	35.800
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.000
Andre tilgodehavender		178.700	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		186.656	39.176
Likvide beholdninger		14.890	270.078
Omsætningsaktiver i alt		<u>380.246</u>	<u>350.054</u>
Aktiver i alt		<u>380.246</u>	<u>350.054</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	1
Andre reserver		0	49.999
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-34.041	-70.298
Egenkapital i alt		<u>5.959</u>	<u>-20.298</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		344.026	137.974
Gæld til associerede virksomheder		0	1.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	82
Anden gæld		30.261	231.184
Kortfristet gæld i alt		<u>374.287</u>	<u>370.352</u>
Gæld i alt		<u>374.287</u>	<u>370.352</u>
Passiver i alt		<u>380.246</u>	<u>350.054</u>

Noter

A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
B Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	363.253	618.540
Pensioner	20.000	275.000
Andre omkostninger til social sikring	6.157	6.700
Personaleomkostninger i alt	<u>389.410</u>	<u>900.240</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	356.026	0
Ændring i udskudt skat	35.800	-35.800
Skat af årets resultat i alt	<u>391.826</u>	<u>-35.800</u>